Kuri zz Labo
♪
-
KLP-10W-ST ステレオパワーアンプ
フルレンジユニットや高能率ホーンスピーカー用に設計。
残留ノイズを徹底して排除した超ローノイズ、超低歪みな高音質アンプ。
スピーカーユニットの能率を適正なレベルに調整できるゲイン切り替えスイッチを装備。
最高のマルチアンプ方式を手軽に実現するため、夢の低価格を実現。
XLRのバランス入力ですが変換コネクターでRCA入力も可能、性能も全く変わりません。
主な仕様
●定格連続平均出力 10W+10W/8Ω 20W+20W/8Ω（無歪み最大）
●全高調波ひずみ率 0.001%以下（1W～10W/8Ω） 0.002%以下（32W/4Ω）
●周波数特性 DC～220kHz（1W 出力時、＋0、－3.0dB）
●ゲイン(利得) SW-0=15dB（設定用ジャンパーが左端［SW-0］の時）
●ゲイン切替と利得 SW-1=18dB / SW-2=22dB / SW-3=26dB / SW-4=31dB
●ダンピング・ファクター 400
●入力感度 0.5V 1W/8Ω出力時
●入力インピーダンス 10kΩ
●S/N 126dB GAIN MIN 時（RMS）
135dB GAIN MIN 時（A-weight）
●入力コネクター XLR（2番Hot）：変換コネクターでRCA入力も可能
●電源 AC100V 50/60Hz
●消費電力 無入力時：25W 最大出力時：75W
●最大外形寸法 幅330mm×高さ108mm×奥行260mm（突起含む）
●質量 6.1kg（本体のみ）
●付属品 電源コード：KLP-2.0P-PCON（1.5ｍ）---- １本
金属製インシュレーター用フェルト ---- ４個
--------------------------------------------------------------------------------
・アンプゲインの設定は内部のジャンパー位置を変更して行います。（下段写真参照）
・設置台に傷を付ける恐れがある場合はフェルトを貼って下さい。
--------------------------------------------------------------------------------
お問い合わせは「クリズラボ」まで
〒359-0115
長野県北佐久郡軽井沢町
追分1583-10
栗 原 信 義
℡ 0267-45-6166